
              
 
REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
G R A D   G O S P I Ć    
GRADONAČELNIK 
KLASA: 400-06/18-01/3 
URBROJ: 2125/01-02-19-20 
Gospić, 17. siječnja 2019. godine 
 

                    GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna 
       Grada Gospića za 2019. godinu  
                  - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  
 
Poštovani,  
 
 temeljem članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18), u privitku dopisa dostavljam Vam na razmatranje i 
donošenje prijedlog Odluke o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Gospića za 2019. godinu.  
 
 
Obrazloženje: 
 
 Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Gospića za 2019. godinu, koja čini sastavni dio 
Proračuna Grada Gospića, donesena je na sjednici Gradskog vijeća Grada Gospića održanoj 18. 12. 
2018. godine.  
 Članak 19. predmetne Odluke potrebno je nadopuniti u dijelu koji se odnosi na zaduživanje, 
tj. potrebno je dodati očekivani iznos ukupnog duga na kraju proračunske godine.  
 
 Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje Odluke o dopuni 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Gospića za 2019. godinu. 
  

S poštovanjem, 
 
       GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 
                       Karlo Starčević 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Na temelju Odredbi članka 14. stavak 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 
136/12, 15/15) i članka 33 Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana ____________ 2019. godine donijelo je  
 
 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 
 U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Gospića za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 11/18), u članku 19., dodaje se stavak 4. koji glasi: „Očekivani iznos ukupnog duga na 
kraju proračunske godine je 5.593.890 kuna.“  
 
 
 

Članak 2. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 
 
KLASA: 400-06/18-01/3 
URBROJ: 2125/01-01-18- 

 

 
 
            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
          GRADA GOSPIĆA 

 
                                            Petar Radošević, v.r. 

 
 


